



250645

**Objednávka č.: 0000250645**

Odběratel: **Státní ústav radiační ochrany, v.v.i.**  
**Bartošková 1450/28**  
**140 00 PRAHA 4**  
**Česká republika**



PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ86652052**  
 IČ: **86652052**

Konečný příjemce

**NS262 Oddělení biologické dozimetrie**  
**Adresa: pracoviště:**  
**Bartošková 28, 166 10 PRAHA 6**  
**Česká republika**

Dodavatel

**P - LAB a.s.**  
**U Pekáren 1645/1**  
**102 00 Praha 15**  
**Česká republika**

IČ: **63078601**DIČ: **CZ63078601**Platnost do: **31.12.2025**Termín dodán do: **25.07.2025**Forma úhrady: **Příkazem**

Termín úhrady:

Místo dodání: **Bartošková 28, 140 00 Praha 4**

Způsob dopravy:

Dodací podmínky:

**Objednáváme u Vás:**

Fakturu s číslem naší objednávky zasílejte na email: sekretariat@suro.cz

**Položkový rozpis:**

| Položka                                                                         | Referenční číslo | Množství | MJ | Cena/MJ vč. DPH | Celkem vč. DPH |
|---------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------|----|-----------------|----------------|
| PBS v tabletách (pH 7,4) 1000 ml/tableta, 100 tablet, katalogové číslo R.1112.2 |                  | 1,00     | ks | 15 801,00 Kč    | 15 801,00 Kč   |
| PUFR pH 1,68, 500 ml, katalogové číslo H117001                                  |                  | 1,00     | ks | 568,00 Kč       | 568,00 Kč      |
| PUFR pH 4,01 červený, 500 ml, katalogové číslo R 96021                          |                  | 1,00     | ks | 599,00 Kč       | 599,00 Kč      |
| PUFR pH 7,01 zelený, 500 ml, katalogové číslo R 96041                           |                  | 1,00     | ks | 568,00 Kč       | 568,00 Kč      |
| PUFR pH 10,01 fialový, 500 ml, katalogové číslo R 96061                         |                  | 1,00     | ks | 568,00 Kč       | 568,00 Kč      |
| Nůž na sklo, 1 ks, katalogové číslo R212471                                     |                  | 1,00     | ks | 1 021,00 Kč     | 1 021,00 Kč    |
| Lab.ubrouskey KIMTECH dvouvrstvé, 200 ks, katalogové číslo R650271              |                  | 1,00     | ks | 239,00 Kč       | 239,00 Kč      |
| Lab.ubrouskey KIMTECH 213x114 mm, 286 ks, katalogové číslo R226481              |                  | 1,00     | ks | 268,00 Kč       | 268,00 Kč      |
| Fólie Barriofilm, 300 m, katalogové číslo R.HCL0.1                              |                  | 1,00     | ks | 1 660,00 Kč     | 1 660,00 Kč    |
| Stopky digitální - dva displeje, 1 ks, katalogové číslo I015541                 |                  | 2,00     | ks | 610,00 Kč       | 1 220,00 Kč    |
| Stojánek UniRack Jr. modrý, 1 ks, katalogové číslo U500250.M                    |                  | 1,00     | ks | 99,00 Kč        | 99,00 Kč       |
| Stojánek UniRack Jr. červený, 1 ks, katalogové číslo U500250.R                  |                  | 1,00     | ks | 99,00 Kč        | 99,00 Kč       |
| Stojánek UniRack Jr. žlutý, 1 ks, katalogové číslo U500250.Y                    |                  | 1,00     | ks | 99,00 Kč        | 99,00 Kč       |
| Stojánek UniRack modrý, 1 ks, katalogové číslo U500800.M                        |                  | 1,00     | ks | 139,00 Kč       | 139,00 Kč      |

**Objednávka č.: 0000250645**

| Položka                                                                |          |    |                 |                |
|------------------------------------------------------------------------|----------|----|-----------------|----------------|
| Referenční číslo                                                       | Množství | MJ | Cena/MJ vč. DPH | Celkem vč. DPH |
| Stojánek UniRack zelený, 1 ks, katalogové číslo U500800.Z              |          |    |                 |                |
|                                                                        | 1,00     | ks | 139,00 Kč       | 139,00 Kč      |
| Stojánek UniRack oranžový, 1 ks, katalogové číslo U500800.O            |          |    |                 |                |
|                                                                        | 1,00     | ks | 139,00 Kč       | 139,00 Kč      |
| Stojánek UniRack růžový, 1 ks, katalogové číslo U500800.P              |          |    |                 |                |
|                                                                        | 1,00     | ks | 139,00 Kč       | 139,00 Kč      |
| Stojánek UniRack červený, 1 ks, katalogové číslo U500800.R             |          |    |                 |                |
|                                                                        | 1,00     | ks | 139,00 Kč       | 139,00 Kč      |
| Stojánek UniRack žlutý, 1 ks, katalogové číslo U500800.Y               |          |    |                 |                |
|                                                                        | 1,00     | ks | 139,00 Kč       | 139,00 Kč      |
| n-BUTYLALKOHOL p.a., 1 l, katalogové číslo B 07101                     |          |    |                 |                |
|                                                                        | 1,00     | ks | 427,00 Kč       | 427,00 Kč      |
| Rukavice ecoSHIELD nitrile M, 150 ks, katalogové číslo S625123.1       |          |    |                 |                |
|                                                                        | 2,00     | ks | 470,00 Kč       | 940,00 Kč      |
| Rukavice ecoSHIELD nitrile L, 150 ks, katalogové číslo S625124.1       |          |    |                 |                |
|                                                                        | 2,00     | ks | 470,00 Kč       | 940,00 Kč      |
| Násypka d 180 mm, 1 ks, katalogové číslo K000166                       |          |    |                 |                |
|                                                                        | 1,00     | ks | 139,00 Kč       | 139,00 Kč      |
| Táč na barvení 20 preparátů černé víko, 1 ks, katalogové číslo U920200 |          |    |                 |                |
|                                                                        | 2,00     | ks | 9 452,50 Kč     | 18 905,00 Kč   |
| Dle cenové nabídky "NAB-1354/2025".                                    |          |    |                 |                |

**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****44 994,00 Kč****Datum vystavení:** 11.07.2025**Vystavil:**

.....  
Razítko, podpis

**Interní údaje :** 262 \ 1 \ 1032 - BIFYDOS \ 10 Deník: 1 \ Objednávky - běžný provoz

Zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy č.j.29689/2010-31